Liste der Veroffentlichungen fiir Zahlungen

2023

SSP Laas
Liste der Veroffentlichungen fir Zahlungen
Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
1 01.02.2023 |384 - Sudtiroler Rechn. 27 vom 24.01.2023 384 - ZBF397DB99 221.2 Dienstleistungen 231,82
Kulturinstitut Sudtiroler Kulturinstitut
2 01.02.2023 | 759 - Limitis GmbH Rechn. RK-2023-2972 vom ZDA3934F37 2211 Ankauf von Roh- und/oder 2.670,00
Internet Service 12.01.2023 759 - Limitis GmbH Verbrauchsgitern
Provider Internet Service Provider
6 01.03.2023 |800 - Pircher Dietmar | Ruckerstattung zuviel bezahlter 2219 Sonstige 30,00
Schilerbeitrag 2022/23 Gebarungsausgaben
7 01.03.2023 |801 - Troger Irmgard Ruckerstattung zuviel bezahlter 2219 Sonstige 15,00
Schilerbeitrag 2021/2022 Gebarungsausgaben
8 01.03.2023 | 746 - Athesia Druck Rechn. 3002-96271 vom Z0D3972647 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 303,92
GmbH - Vertrieb und 15.02.2023 746 - Athesia Druck Verbrauchsgitern
Logistik GmbH - Vertrieb und Logistik
9 01.03.2023 |420 - Viva: Latsch Rechn. 1PA/2023 vom ZAE39D0C12 22.1.2 Dienstleistungen 163,93
GmbH - Management | 17.02.2023 420 - Viva: Latsch
Forum GmbH - Management Forum
10 01.03.2023 [251 - RECO Rechn. 28/00 vom 15.02.2023 ZE739AAF2E 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 1.477,86
Ballsportdirect.it 251 - RECO Ballsportdirect.it Verbrauchsgutern
GmbH GmbH
11 01.03.2023 |193 - LOEFF System | Rechn. 3034-01629 vom Z0339DAD3E 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.748,60
GmbH 22.02.2023 193 - LOEFF System Verbrauchsgutern
GmbH
12 01.03.2023 |691 - Caritas - Di6zese | Rechn. OE-2023-12 vom ZCO037ED772 2.2.1.2 Dienstleistungen 167,28
Bozen-Brixen 31.01.2023 691 - Caritas -
Psychosoziale Di6zese Bozen-Brixen
14 09.03.2023 |645 - Tragust Jirgen Rechn. 28 vom 15.02.2023 645 - Z6539DB6FD 221.2 Dienstleistungen 150,00
Tragust Jurgen
15 09.03.2023 |384 - Sudtiroler Rechn. 93 vom 27.02.2023 384 - ZBF397DB99 221.2 Dienstleistungen 163,64
Kulturinstitut Sudtiroler Kulturinstitut
16 09.03.2023 |99 - Buchladen Lana Rechn. 71/e vom 17.02.2023 99 - | Z1F39DB2D4 2211 Ankauf von Roh- und/oder 657,14
der Susanna Valtiner & | Buchladen Lana der Susanna Verbrauchsgutern
Co. KG Valtiner & Co. KG
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Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
17 09.03.2023 |702 - Skischule Trafoi | Rechnung Nr.2/00 von Z2739DCC84 2212 Dienstleistungen 1.512,00
07.03.2023 Skischule Trafoi
19 09.03.2023 |89 - Mitgliedsbeitrag 2023 2.21.2 Dienstleistungen 80,00
Bibliotheksverband
Sudtirol
21 29.03.2023 |799 - Skyline Shuttle Rechn. 27 vom 07.03.2023 799 - Z52396A4D3 2.2.1.2 Dienstleistungen 1.436,36
Heiko Paulmichl Skyline Shuttle Heiko Paulmichl
22 29.03.2023 [251 - RECO Rechn. 46/00 vom 23.03.2023 ZE739AAF2E 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 7,80
Ballsportdirect.it 251 - RECO Ballsportdirect.it Verbrauchsgutern
GmbH GmbH
23 29.03.2023 |384 - Sudtiroler Rechn. 123 vom 10.03.2023 384 ZBF397DB99 22.1.2 Dienstleistungen 356,36
Kulturinstitut - Sudtiroler Kulturinstitut
24 29.03.2023 |434 - FORUM Rechn. ARPA-2023-38 vom Z843A5CF3B 221.2 Dienstleistungen 200,00
PRAVENTION - 27.03.2023 434 - FORUM
INFES FORUM PRAVENTION - INFES FORUM
25 29.03.2023 |434 - FORUM Rechn. ARPA-2023-39 vom ZF939C4410 2.2.1.2 Dienstleistungen 777,26
PRAVENTION - 27.03.2023 434 - FORUM
INFES FORUM PRAVENTION - INFES FORUM
29 28.04.2023 |434 - FORUM Rechn. ARPA/2023-62 vom ZBE3AAS5EEA 221.2 Dienstleistungen 427,20
PRAVENTION - 04.04.2023 434 - FORUM
INFES FORUM PRAVENTION - INFES FORUM
30 28.04.2023 |91 - BINI MARIO Rechn. 000121PA vom ZB139CB40A 2.2.1.2 Dienstleistungen 666,34
GMBH 15.04.2023 91 - BINI MARIO
GMBH
31 28.04.2023 |91 - BINI MARIO Rechn. 000122PA vom ZB139CB40A 221.2 Dienstleistungen 522,19
GMBH 15.04.2023 91 - BINI MARIO
GMBH
32 28.04.2023 |91 - BINI MARIO Rechn. 000123PA vom ZB139CB40A 2212 Dienstleistungen 862,36
GMBH 15.04.2023 91 - BINI MARIO
GMBH
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Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag

33 28.04.2023 |417 - OEW - Rechn. 1/104 vom 06.04.2023 Z2D3A82B48 2212 Dienstleistungen 336,56
Organisation fur eine | 417 - OEW - Organisation fir
soledarische Welt eine soledarische Welt

34 28.04.2023 |262 - Schonthaler Rechn. 74 vom 18.04.2023 262 - ZE33A44437 221.2 Dienstleistungen 100,00
Rudolf & Co. OHG Schonthaler Rudolf & Co. OHG
MOBILCAR-Shutteldie | MOBILCAR-Shutteldienst

35 28.04.2023 |434 - FORUM Rechn. ARPA-2023-80 vom Z743ACD214 221.2 Dienstleistungen 232,42
PRAVENTION - 27.04.2023 434 - FORUM
INFES FORUM PRAVENTION - INFES FORUM

38 09.05.2023 |99 - Buchladen Lana Rechn. 245/E vom 28.04.2023 99 Z073A78A0C 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 431,57
der Susanna Valtiner & | - Buchladen Lana der Susanna Verbrauchsgutern
Co. KG Valtiner & Co. KG

39 09.05.2023 |73 - Buchhhandlung Rechn. 202300358 vom Z523A65DA6 2211 Ankauf von Roh- und/oder 732,89
Alte Mihle KG d. 27.04.2023 73 - Buchhhandlung Verbrauchsgutern
Matthias Scholzhorn Alte Mihle KG d. Matthias

40 09.05.2023 |81 - Athesia Buch Rechn. 3011-0285 vom Z843A5C56D 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 739,80
GmbH 29.04.2023 81 - Athesia Buch Verbrauchsgitern

GmbH

41 09.05.2023 |214 - Musik Walter Rechn. 590 vom 13.04.2023 214 ZB83A9529C 2211 Ankauf von Roh- und/oder 667,00
GmbH - Musik Walter GmbH Verbrauchsgutern

42 09.05.2023 |99 - Buchladen Lana Rechn. 243/E vom 28.04.2023 99 Z1F39DB2D4 2211 Ankauf von Roh- und/oder 174,00
der Susanna Valtiner & | - Buchladen Lana der Susanna Verbrauchsgutern
Co. KG Valtiner & Co. KG

43 09.05.2023 |705-VAIE VIA Rechn. 212/74 vom 28.04.2023 Z34383F3E5 22.1.2 Dienstleistungen 5.172,00
AktivReisen 705 - VAI E VIA AktivReisen

45 13.06.2023 |225 - Opitec ltalien Rechn. 2501791 vom 15.05.2023 ZA53B14FA6 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 290,65
GmbH 225 - Opitec Italien GmbH Verbrauchsgutern

46 13.06.2023 | 763 - Spechtenhauser | Rechnung Nr.17/00 von Z0B3AE8ES5D 22.1.2 Dienstleistungen 80,00
Simone 24.05.2023 Spechtenhauser

Simone
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47 13.06.2023 |705- VAIE VIA Rechn. 339/74 vom 25.05.2023 Z8538AE2CE 2212 Dienstleistungen 6.679,00
AktivReisen 705 - VAI E VIA AktivReisen
48 13.06.2023 | 802 - Valsecchi Rechn. 1486/PA/1 vom Z373AD14FA 2211 Ankauf von Roh- und/oder 2.033,20
Cancelleria srl 24.05.2023 802 - Valsecchi Verbrauchsgutern
Cancelleria srl
49 13.06.2023 |99 - Buchladen Lana Rechn. 311/E vom 30.05.2023 99 | Z073A78A0C 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 49,88
der Susanna Valtiner & | - Buchladen Lana der Susanna Verbrauchsgutern
Co. KG Valtiner & Co. KG
50 13.06.2023 |81 - Athesia Buch Rechn. 3011/00361 vom ZD13B14FBE 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.197,56
GmbH 31.05.2023 81 - Athesia Buch Verbrauchsgutern
GmbH
51 13.06.2023 |73 - Buchhhandlung Rechn. 202300405 vom Z893AE6B5CF 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 757,31
Alte Mihle KG d. 24.05.2023 73 - Buchhhandlung Verbrauchsgutern
Matthias Schélzhorn Alte Mihle KG d. Matthias
52 13.06.2023 | 799 - Skyline Shuttle Rechn. 56 vom 08.06.2023 799 - Z02398AET71 221.2 Dienstleistungen 818,18
Heiko Paulmichl Skyline Shuttle Heiko Paulmichl
53 13.06.2023 |495 - SPOT-ON Rechn. 2023/37 vom 01.06.2023 Z073AF1592 2212 Dienstleistungen 285,91
EVENT UND 495 - SPOT-ON EVENT UND
THEATERGESMB THEATERGESMB Vienna's
55 26.07.2023 |656 - Taraboi Armin Rechn. 51/00 vom 14.06.2023 Z453B613F3 2.2.1.2 Dienstleistungen 240,00
656 - Taraboi Armin
56 26.07.2023 |91 - BINI MARIO Rechn. 000233PA vom ZB139CB40A 2.2.1.2 Dienstleistungen 1.218,28
GMBH 26.06.2023 91 - BINI MARIO
GMBH
57 26.07.2023 |91 - BINI MARIO Rechn. 000232PA vom ZB139CB40A 221.2 Dienstleistungen 377,22
GMBH 26.06.2023 91 - BINI MARIO
GMBH
58 26.07.2023 |176 - Komag K. Sanftl | Rechn. RKPA-2023-119 vom Z3A3B2FFA1 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 169,80

& Co. KG

26.06.2023 176 - Komag K. Sanftl
& Co. KG

Verbrauchsgutern
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59 26.07.2023 |303 - Tinkhauser Rechn. 2309816 vom 30.06.2023 Z1C3B98134 2211 Ankauf von Roh- und/oder 450,50
Biromarkt GmbH 303 - Tinkhauser Buromarkt Verbrauchsgutern
GmbH
60 26.07.2023 |303 - Tinkhauser Rechn. 2308976 vom 30.06.2023 Z1C3B98134 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 256,92
Bldromarkt GmbH 303 - Tinkhauser Buromarkt Verbrauchsgutern
GmbH
61 26.07.2023 |157 - Hygan Chimica Rechn. V-PA-23.0697 vom ZBF3B834A3 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.088,97
GmbH 30.06.2023 157 - Hygan Chimica Verbrauchsgitern
GmbH
62 26.07.2023 |[157 - Hygan Chimica | Rechn. V-PA-23.0693 vom ZBF3B834A3 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 2.029,61
GmbH 30.06.2023 157 - Hygan Chimica Verbrauchsgutern
GmbH
63 26.07.2023 |157 - Hygan Chimica Rechn. V-PA-23.0695 vom ZBF3B834A3 2211 Ankauf von Roh- und/oder 108,78
GmbH 30.06.2023 157 - Hygan Chimica Verbrauchsgitern
GmbH
64 26.07.2023 |[157 - Hygan Chimica | Rechn. V-PA-23.0696 vom ZBF3B834A3 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 1.861,90
GmbH 30.06.2023 157 - Hygan Chimica Verbrauchsgutern
GmbH
65 26.07.2023 |157 - Hygan Chimica Rechn. V-PA-23.0694 vom ZBF3B834A3 2211 Ankauf von Roh- und/oder 246,18
GmbH 30.06.2023 157 - Hygan Chimica Verbrauchsgutern
GmbH
66 26.07.2023 |78 - Archimedes KG Rechn. RCE-000194 vom Z7C3A78C2B 1.21.2 Ricklagen 456,00
des Hinteregger 30.06.2023 78 - Archimedes KG
Andreas & Co. des Hinteregger Andreas & Co.
69 10.08.2023 | 723 - Intervaria KG Rechn. 873/2023 vom 20.07.2023 | 9901920ADF 1.1.2.2 Materielles Anlagevermogen 86.881,00
des Laimer Andreas 723 - Intervaria KG des Laimer
Andreas
71 31.08.2023 |671 - SSP Latsch Spesennote 2.2.3.1 Laufende Zuwendungen 96,74
14_2023_Bezirksfortbildung
2022/23 2te Rate
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72 31.08.2023 |176 - Komag K. Sanftl | Rechn. RKPA-2023-133 vom Z933B48E28 221.2 Dienstleistungen 247,08
& Co. KG 20.07.2023 176 - Komag K. Sanftl
& Co. KG
75 26.09.2023 |551 - Raiffeisenkasse | Bankspesen zum 01.06.2023 2212 Dienstleistungen 125,00
Laas
76 26.09.2023 |551 - Raiffeisenkasse | Steuerrlickbehalt bei 2219 Sonstige 100,29
Laas Habenzinsen zum 30.06.2023 Gebarungsausgaben
78 05.10.2023 |162 - Vergugszinsen fir 2311 Zinsen 0,95
STEUEREINHEBUNG | Mwst-Einzahlung August
- errario dello stato
79 16.10.2023 | 805 - Jabbouri Rucklrberweisung fir falsch 221.2 Dienstleistungen 30,00
Abderrahm Uberwiesenem Schiilerbeitrag
2022-23
80 25.10.2023 |81 - Athesia Buch Rechn. 3011-00515 vom ZA03BD27DF 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 7.822,44
GmbH 31.07.2023 81 - Athesia Buch Verbrauchsgitern
GmbH
81 25.10.2023 |81 - Athesia Buch Rechn. 3011-00585 vom ZA03BD27DF 2211 Ankauf von Roh- und/oder 230,40
GmbH 31.08.2023 81 - Athesia Buch Verbrauchsgutern
GmbH
82 25.10.2023 |81 - Athesia Buch Rechn. 3011-00514 vom ZD13B14FBE 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 247,50
GmbH 31.07.2023 81 - Athesia Buch Verbrauchsgitern
GmbH
83 25.10.2023 |99 - Buchladen Lana Rechn. 448/E vom 27.07.2023 99 | ZA13BF1F1F 2211 Ankauf von Roh- und/oder 2.615,76
der Susanna Valtiner & | - Buchladen Lana der Susanna Verbrauchsgutern
Co. KG Valtiner & Co. KG
84 25.10.2023 |99 - Buchladen Lana Rechn. 507/E vom 10.08.2023 99 | ZA13BF1F1F 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 6.457,59
der Susanna Valtiner & | - Buchladen Lana der Susanna Verbrauchsgitern
Co. KG Valtiner & Co. KG
85 25.10.2023 |99 - Buchladen Lana Rechn. 524/E vom 23.08.2023 99 | ZA13BF1F1F 2211 Ankauf von Roh- und/oder 690,30
der Susanna Valtiner & | - Buchladen Lana der Susanna Verbrauchsgutern
Co. KG Valtiner & Co. KG
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86 25.10.2023 |99 - Buchladen Lana Rechn. 612/E vom 14.09.2023 99 | ZA13BF1F1F 2211 Ankauf von Roh- und/oder 472,45
der Susanna Valtiner & | - Buchladen Lana der Susanna Verbrauchsgitern
Co. KG Valtiner & Co. KG
87 25.10.2023 |99 - Buchladen Lana Rechn. 449/E vom 27.07.2023 99 | Z073A78A0C 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 29,89
der Susanna Valtiner & | - Buchladen Lana der Susanna Verbrauchsgutern
Co. KG Valtiner & Co. KG
88 25.10.2023 |176 - Komag K. Sanftl | Rechn. RKPA-2023-134 vom ZDD3B78174 2211 Ankauf von Roh- und/oder 3.258,62
& Co. KG 12.07.2023 176 - Komag K. Sanftl Verbrauchsgitern
& Co. KG
89 25.10.2023 |303 - Tinkhauser Rechn. 2311281 vom 31.07.2023 Z1C3B98134 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 108,86
Bldromarkt GmbH 303 - Tinkhauser Buromarkt Verbrauchsgitern
GmbH
90 25.10.2023 |303 - Tinkhauser Rechn. 2310427 vom 31.07.2023 Z1C3B98134 2211 Ankauf von Roh- und/oder 107,23
Biromarkt GmbH 303 - Tinkhauser Buromarkt Verbrauchsgutern
GmbH
91 25.10.2023 |720- GSM Rechn. 2300437 vom 11.09.2023 Z5339EBFC4 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 179,00
Grundschulmaterial.de | 720 - GSM Verbrauchsgutern
Verlagsges.mbh Grundschulmaterial.de
94 13.11.2023 |806 - ANAC Autorita MAV Zahlung fir SIMOG CIG 221.2 Dienstleistungen 35,00
nazionale
anticorruzione ANAC
95 28.11.2023 |658 - Regenbogen Rechn. 3012536 vom 09.11.2023 Z6F39ECA41 2211 Ankauf von Roh- und/oder 50,00
Regenbogen 658 - Regenbogen Regenbogen Verbrauchsgutern
Kundendienst Kundendienst
96 28.11.2023 |98 - Brandschutzdienst | Rechn. 333/PA vom 31.08.2023 ZA33BE7414 2211 Ankauf von Roh- und/oder 713,14
Meran GmbH 98 - Brandschutzdienst Meran Verbrauchsgutern
GmbH
97 28.11.2023 | 303 - Tinkhauser Rechn. 2311604 vom 31.08.2023 Z1C3B98134 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 57,11
Bldromarkt GmbH 303 - Tinkhauser Buromarkt Verbrauchsgitern
GmbH
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98 28.11.2023 [176 - Komag K. Sanftl | Rechn. RKPA-2023-167 vom ZDD3B78174 2211 Ankauf von Roh- und/oder 223,71
& Co. KG 15.09.2023 176 - Komag K. Sanftl Verbrauchsgitern
& Co. KG
99 28.11.2023 |89 - Honorarnote 278 ZC23C735F1 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 117,25
Bibliotheksverband Verbrauchsgitern
Sidtirol
100 | 28.11.2023 |808 - Del Pero Verena | Erasmus+ Projekt 2212 Dienstleistungen 480,00
ELLEu_RuUckerstattung
Kurskosten Atals Language
101 28.11.2023 |809 - Linder Ines Erasmus+ Projekt 2212 Dienstleistungen 480,00
Gudrun ELLEu_RuUckerstattung
Kurskosten
103 | 19.12.2023 |91 - BINI MARIO Rechn. 000343PA vom ZB139CB40A 221.2 Dienstleistungen 287,74
GMBH 24.09.2023 91 - BINI MARIO
GMBH
104 | 19.12.2023 |91 - BINI MARIO Rechn. 000344PA vom ZB139CB40A 2.2.1.2 Dienstleistungen 648,46
GMBH 24.09.2023 91 - BINI MARIO
GMBH
105 | 19.12.2023 |303 - Tinkhauser Rechn. 2313287 vom 30.09.2023 Z1C3B98134 2211 Ankauf von Roh- und/oder 52,50
Biromarkt GmbH 303 - Tinkhauser Buromarkt Verbrauchsgutern
GmbH
106 | 19.12.2023 |99 - Buchladen Lana Rechn. 657/E vom 28.09.2023 99 | ZA13BF1F1F 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 445,95
der Susanna Valtiner & | - Buchladen Lana der Susanna Verbrauchsgitern
Co. KG Valtiner & Co. KG
107 | 19.12.2023 |81 - Athesia Buch Rechn. 3011-00743 vom ZD13B14FBE 2211 Ankauf von Roh- und/oder 29,70
GmbH 31.10.2023 81 - Athesia Buch Verbrauchsgutern
GmbH
108 | 19.12.2023 [272- Rechn. 11 vom 14.10.2023 272 - Z2239CBF80 2.2.1.2 Dienstleistungen 105,00
Amateursportverein Amateursportverein Prad Raiff.
Prad Raiff. Werbering | Werbering
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109 | 19.12.2023 |384 - Sudtiroler Rechn. 260 vom 25.10.2023 384 ZED3CD6B1B 221.2 Dienstleistungen 345,45
Kulturinstitut - Sudtiroler Kulturinstitut
110 | 19.12.2023 |232 - Pedacta Objekt | Rechn. RGPA-2023-446 vom ZAT3CT72F43 2211 Ankauf von Roh- und/oder 86,20
GmbH 28.09.2023 232 - Pedacta Objekt Verbrauchsgitern
GmbH
111 19.12.2023 |99 - Buchladen Lana Rechn. 850/E vom 27.11.2023 99 | Z1F39DB2D4 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 115,00
der Susanna Valtiner & | - Buchladen Lana der Susanna Verbrauchsgitern
Co. KG Valtiner & Co. KG
112 | 19.12.2023 |232 - Pedacta Objekt | RGPA-2023-495 vom 19.10.2023 | ZB53CBCDF1 2212 Dienstleistungen 300,00
GmbH 232 - Pedacta Objekt GmbH
114 | 20.12.2023 |74 - Amonn Office Rechn. VKRECH-2023-10160 9892865A73 1.1.2.2 Materielles Anlagevermogen 12.831,00
GmbH - srl vom 19.09.2023 74 - Amonn
Office GmbH - srl
116 | 20.12.2023 |804 - Trias OHG Rechn. 881/A vom 16.10.2023 9913731D9D 1.1.2.2 Materielles Anlagevermdgen 1.219,00
804 - Trias OHG
118 | 20.12.2023 |723 - Intervaria KG Rechn. 980/2023 vom 20.09.2023 9906099380 1.1.2.2 Materielles Anlagevermdgen 5.937,00
des Laimer Andreas 723 - Intervaria KG des Laimer
Andreas
120 | 20.12.2023 |655 - Olivotto Rechn. 42/X vom 27.10.2023 655 | ZC23CB29C9 2212 Dienstleistungen 875,00
Tommaso - Olivotto Tommaso
Elektromechanik Elektromechanik
121 20.12.2023 |549 - Fischer Hubert Honorarnote Nr.Honorar von 2212 Dienstleistungen 194,94
02.12.2023 Fischer Hubert
124 | 20.12.2023 |807 - Clignon Silvia Honorarnote Nr.Honorar von 2212 Dienstleistungen 115,20
05.12.2023 Clignon Silvia
127 | 20.12.2023 |811 - SIAE SIAE Rechn. 1623038797 vom Z3F3D8AAES 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 61,50
Meran 04.12.2023 811 - SIAE SIAE Verbrauchsgitern
Meran
128 | 20.12.2023 |434 - FORUM Rechn. ARPA-2023-181 vom Z713CCED85 2212 Dienstleistungen 975,60
PRAVENTION - 18.12.2023 434 - FORUM
INFES FORUM PRAVENTION - INFES FORUM
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129 | 20.12.2023 |657 - Herbert Eiter & Rechn. 1039 vom 12.12.2023 657 | Z7B3D3E5BA 221.2 Dienstleistungen 316,90
Co. KG des Stadler - Herbert Eiter & Co. KG des
Egon Stadler Egon
130 | 20.12.2023 [436 - Vereinigte Rechn. 300 FTE vom 11.12.2023 ZF13CD81C1 2.2.1.2 Dienstleistungen 163,64
Blhnen Bozen 436 - Vereinigte Bihnen Bozen
131 | 20.12.2023 |91 - BINI MARIO Rechn. 000448PA vom ZB139CB40A 2.2.1.2 Dienstleistungen 368,66
GMBH 12.12.2023 91 - BINI MARIO
GMBH
132 | 20.12.2023 |91 - BINI MARIO Rechn. 000449PA vom ZB139CB40A 2.21.2 Dienstleistungen 1.156,35
GMBH 12.12.2023 91 - BINI MARIO
GMBH
133 | 20.12.2023 |671 - SSP Latsch Anteil Bezirksfortbidlung_1. Rate 2.2.31 Laufende Zuwendungen 350,39
2023-24
134 | 20.12.2023 |813 - El Alami Yassina | Rickerstattung Schilerbeitrag 2219 Sonstige 80,00
Tenkoul Amira SJ 2023/24 Gebarungsausgaben
135 | 20.12.2023 |813 - El Alami Yassina | Ruckerstattung Schiilerbeitrag 2219 Sonstige 50,00
Tenkoul Nizar SJ 2023/24 Gebarungsausgaben
138 | 27.12.2023 |551 - Raiffeisenkasse | Steuereinbehalt auf Bruttozinsen 2219 Sonstige 61,90
Laas 3. Trim. 2023 (Okt. 2023) Gebarungsausgaben
139 | 27.12.2023 |551 - Raiffeisenkasse | Sollzinsen 3. Trimester 2023 2219 Sonstige 29,69
Laas (Okt.2023) Gebarungsausgaben
140 | 27.12.2023 |814 - Kinderkrebshilfe | Spendenaktion 2212 Dienstleistungen 1.315,57
Sudtirol Peter Pan Weihnachtskonzert vom
19.12.2023
141 27.12.2023 |99 - Buchladen Lana Rechn. 941/E vom 20.12.2023 99 | ZEE3D7696B 2211 Ankauf von Roh- und/oder 312,50
der Susanna Valtiner & | - Buchladen Lana der Susanna Verbrauchsgutern
Co. KG Valtiner & Co. KG
142 | 27.12.2023 |198 - Martelltal Reisen | Rechn. 298/0 vom 19.12.2023 ZC53CFED51 2212 Dienstleistungen 545,45
OHG des 198 - Martelltal Reisen OHG des
Spechtenhauser L. & | Spechtenhauser L. & Co.
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Liste der Veroffentlichungen fir Zahlungen 2023
SSP Laas
Liste der Veroffentlichungen fir Zahlungen
Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
144 | 28.12.2023 |815 - Theaterverein Theater "Das grofite Geschenk" - 221.2 Dienstleistungen 570,00
Schlanders Eintritt 6€/SL am 19.12.2023
Theaterverein
147 | 29.12.2023 |551 - Raiffeisenkasse | Bankspesen Pauschale 2212 Dienstleistungen 375,00
Laas Restebetrag fur 2023
148 | 29.12.2023 |551 - Raiffeisenkasse | Zinsen zum 31.12.2023 2219 Sonstige 36,64
Laas Gebarungsausgaben
149 | 29.12.2023 |551 - Raiffeisenkasse | Zinsen zum 31.12.2023 2219 Sonstige 33,15
Laas Gebarungsausgaben
151 | 28.04.2023 [329 - Léwen Medien Rechn. 7099338/080218202 vom Z3A3974CEA1 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 110,00
Servicen GmbH 04.04.2023 329 - Léwen Medien Verbrauchsgutern
VSB-Verlagsservice Servicen GmbH
Summe 186.267,54
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